
  ЛИГА F
  Протокол матча   БЛ F 6х6. 9 сезон / IT-дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  НСПК   ВК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдюхин Александр
Александр Шак
Антонов Станислав
Аршинников Артем
Богачев Дмитрий
Бричаг Иван
Бубнов Валентин
Варин Олег
Горский Дмитрий
Гулиян Георгий
Давыдов Георгий
Едемский Александр
Казарян Ромин
Любарский Александр
Магомедов Магомед
Макмаевский Павел
Мамонтов Сергей
Никитин Ярослав
Павлов Станислав
Поляков Сергей
Сазонов Дмитрий
Свирин Константин
Степанян Гамлет
Третьяков Михаил
Урусов Антон
Шавлохов Григорий
Шкляев Михаил
Яковенко Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание



  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

